Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023  № 1791

О внесении изменения в Порядок проведения общественного обсуждения проектов муниципальных программ города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 27.02.2023 № 695
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  в целях совершенствования программно-целевого метода планирования бюджетных расходов города Чебоксары администрация города Чебоксары  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок проведения общественного обсуждения проектов муниципальных программ города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 27.02.2023 № 695, изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Срок проведения общественного обсуждения муниципальной программы устанавливается в 15 календарных дней. Ответственный исполнитель муниципальной программы размещает извещение о проведении общественных обсуждений на Сайте в срок не позднее чем за 3 рабочих дня до дня начала общественных обсуждений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам И.Н. Антонову.

Глава администрации города Чебоксары
Д.В. Спирин
023-9